

Udlejning Grådybet A/S

Grådybet 71
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35681639

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2018

Dirigent

Navn: Jesper Ølgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udlejning Grådybet A/S

Grådybet 71

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35681639

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Heidi Runge Nielsen

Jesper Ølgaard Nielsen

Aase Nielsen

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har indtil 01.04.2018 været at drive restaurant. Fra 01.04.2018 er selskabets aktivitet bortforpagtning af brugsretten til restaurantkoncept samt inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 realiseret et overskud på 165 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.162 t.kr. pr. 30.06.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.453.045	7.328.519
Personaleomkostninger	1	(3.175.407)	(4.995.147)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.095.768)</u>	<u>(1.097.184)</u>
Driftsresultat		181.870	1.236.188
Andre finansielle indtægter	3	41.000	42.000
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(11.342)</u>	<u>(5.166)</u>
Resultat før skat		211.528	1.273.022
Skat af årets resultat	5	<u>(46.500)</u>	<u>(279.600)</u>
Årets resultat		<u>165.028</u>	<u>993.422</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		<u>165.028</u>	<u>393.422</u>
		<u>165.028</u>	<u>993.422</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		20.417	27.417
Immaterielle anlægsaktiver	6	20.417	27.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		825.155	1.612.726
Indretning af lejede lokaler		1.003.021	1.304.218
Materielle anlægsaktiver	7	1.828.176	2.916.944
Anlægsaktiver		1.848.593	2.944.361
Råvarer og hjælpematerialer		0	250.702
Varebeholdninger		0	250.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.000	2.308.924
Andre tilgodehavender		0	26.760
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.300	0
Periodeafgrænsningsposter		2.612	57.580
Tilgodehavender		86.912	2.393.554
Likvide beholdninger		842.992	14.202
Omsætningsaktiver		929.904	2.658.458
Aktiver		2.778.497	5.602.819

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.662.193	1.497.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		2.162.193	2.597.165
Udskudt skat		204.800	115.000
Hensatte forpligtelser		204.800	115.000
Deposita		192.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		192.000	0
Bankgæld		0	811.587
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	803.526
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.000	37.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	402.400
Anden gæld		115.504	835.521
Periodeafgrænsningsposter		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		219.504	2.890.654
Gældsforpligtelser		411.504	2.890.654
Passiver		2.778.497	5.602.819

Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.497.165	600.000	2.597.165
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	165.028	0	165.028
Egenkapital ultimo	500.000	1.662.193	0	2.162.193

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.007.585	4.695.173
Pensioner	90.865	110.551
Andre omkostninger til social sikring	50.255	99.932
Andre personaleomkostninger	26.702	89.491
	3.175.407	4.995.147
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	16
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	7.000	7.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.088.768	1.090.184
	1.095.768	1.097.184
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.000	42.000
	41.000	42.000
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.000	1.000
Renteomkostninger i øvrigt	7.342	4.166
	11.342	5.166
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	89.800	(122.800)
Refusion i sambeskatning	(43.300)	402.400
	46.500	279.600

Noter

	Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	49.000
Kostpris ultimo	49.000
Af- og nedskrivninger primo	(21.583)
Årets afskrivninger	(7.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.583)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.417

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.913.532	2.108.410
Kostpris ultimo	3.913.532	2.108.410
Af- og nedskrivninger primo	(2.300.806)	(804.192)
Årets afskrivninger	(787.571)	(301.197)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.088.377)	(1.105.389)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	825.155	1.003.021

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fun World Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
